

ที่ ศธ ๐๗๐๗๙/๕๐๔



สำนักงานส่งเสริมการเรียนรู้จังหวัดระยอง
ถนนสุขุมวิท อำเภอเมืองระยอง รย ๒๑๐๐๐

๕๒

กรกฎาคม ๒๕๖๖

เรื่อง ใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า (PO)

เรียน ผู้อำนวยการศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้อำเภอนิคมพัฒนา

อ้างถึง หนังสือ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้อำเภอนิคมพัฒนา ที่ ศธ ๐๗๐๗๙.๐๔/๑๓๘ ลงวันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๖๖

สิ่งที่ส่งมาด้วย รายละเอียดใบสั่งซื้อจ้าง

จำนวน ๑ ฉบับ

ตามหนังสือที่อ้างถึง ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้อำเภอนิคมพัฒนา ได้จัดส่งรายละเอียดใบสั่งซื้อจ้าง
จำนวน ๑ ฉบับ เพื่อให้สำนักงานส่งเสริมการเรียนรู้จังหวัดระยอง ตรวจสอบความถูกต้อง ความจำเป็น
สำนักงานส่งเสริมการเรียนรู้จังหวัดระยอง ได้ตรวจสอบใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า(PO) เฉพาะส่วนของรหัสงบประมาณ แล้ว ดังนี้

ที่	เลขที่ใบสั่งซื้อ	รายการ	งบประมาณ	จำนวนเงิน	ถูกต้อง	ผิดพลาด
๑	๑๔๑๓๒๖๖	จัดซื้อวัสดุเพื่อใช้ในการจัดกิจกรรม การเรียนการสอน	๔๒๐๐๑๖(๒๐๒)	๑๕,๐๐๐.- บาท	/	

ไม่พบข้อผิดพลาด และนำส่งใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า (PO) เข้าระบบ GFMS เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่ง
มาพร้อมหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายเสกสรรค์ รัตน์จินดาบุข)

ผู้อำนวยการสำนักงาน กศน.จังหวัดระยอง

ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการสำนักงานส่งเสริมการเรียนรู้จังหวัดระยอง
ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมส่งเสริมการเรียนรู้

กลุ่มอำนวยการ (งานพัสดุ)

โทร. ๐-๓๘๖๑-๗๓๑๗ ต่อ ๑๑๔

โทรสาร. ๐-๓๘๖๑-๓๖๖๒

รายละเอียดใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง
รหัสหน่วยงาน 20002 หน่วยเบิกจ่าย 2000200278

วันที่นำส่งข้อมูล		25.07.2566	ผู้บันทึก		A20002002781001						
เลขที่ใบสั่งซื้อ:		4100236188	วันที่เอกสาร:		10.07.2566						
อ้างอิงเลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า:		1413266	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง:		19 - เฉพาะเจาะจง						
ส่วนราชการ:		20002 - สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ	ผู้ขาย:		9000024907 - ร้าน มณีรัตน์ โดย นาง นงนุชพุทธเจริญ						
รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี(ผู้ขาย):		3200101009260	เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร:		2181837910						
เลขที่โครงการ		66079253040	เลขที่คุมสัญญา		660714201450						
รายการ	ประเภทการจัดซื้อจัดจ้าง	รหัส GPSC/UNSPSC รหัสบัญชีแยกประเภท หมวดรายจ่ายงบประมาณ	รายละเอียด GPSC/UNSPSC Sub ook GL รหัสงบประมาณ	เลขที่เอกสารสำรองเงิน วันที่ส่งมอบ รหัสกิจกรรมหลัก	สถานะเอกสาร รหัสศูนย์ต้นทุน หน่วยเบิกจ่าย	งวดเงิน	จำนวนสั่งซื้อ	หน่วย	ราคา/หน่วย	มูลค่ารวม	เงินจ่ายล่วงหน้า
1	K - ค่าใช้จ่าย	31201610 5104010104 6611410	ภาวะ - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอการตรวจรับ 2000200278 2000200278	1/1	4.00	U30	65.00	260.00	0.00
2	K - ค่าใช้จ่าย	01043961000000 5104010104 6611410	กระดาษ:บันทึกย่อ;โพสท์อิท;มี กาวในตัว - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอการตรวจรับ 2000200278 2000200278	2/1	5.00	EA	60.00	300.00	0.00
3	K - ค่าใช้จ่าย	44122105 5104010104 6611410	คลิปหนีบกระดาษ - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอการตรวจรับ 2000200278 2000200278	3/1	5.00	CRT	35.00	175.00	0.00
4	K - ค่าใช้จ่าย	44122105 5104010104 6611410	คลิปหนีบกระดาษ - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอการตรวจรับ 2000200278 2000200278	4/1	5.00	CRT	25.00	125.00	0.00
5	K - ค่าใช้จ่าย	44103506 5104010104 6611410	เทปปิดสำหรับการเข้าเล่ม - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอการตรวจรับ 2000200278 2000200278	5/1	10.00	ROL	38.00	380.00	0.00
6	K - ค่าใช้จ่าย	31201522 5104010104 6611410	เทปกาวสองหน้าแบบบาง - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอการตรวจรับ 2000200278 2000200278	6/1	12.00	ROL	12.00	144.00	0.00

7	K - ค่าใช้จ่าย	31201522 5104010104 6611410	เทพกาวสองหน้าแบบบาง - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	7/1	10.00	ROL	24.00	240.00	0.00
8	K - ค่าใช้จ่าย	31201527 5104010104 6611410	เทปใหม่ - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	8/1	1.00	ROL	220.00	220.00	0.00
9	K - ค่าใช้จ่าย	01042291000000 5104010104 6611410	กระดาน:ปากกาเขียนกระดาน - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	9/1	10.00	U1	22.00	220.00	0.00
10	K - ค่าใช้จ่าย	31201501 5104010104 6611410	เทพกาวเหนียว - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	10/1	6.00	ROL	30.00	180.00	0.00
11	K - ค่าใช้จ่าย	44122104 5104010104 6611410	ลวดเสียบกระดาด - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	11/1	20.00	CRT	10.00	200.00	0.00
12	K - ค่าใช้จ่าย	44121904 5104010104 6611410	หมึกเติม - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	12/1	1.00	BT.	290.00	290.00	0.00
13	K - ค่าใช้จ่าย	44121904 5104010104 6611410	หมึกเติม - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	13/1	1.00	CRT	350.00	350.00	0.00
14	K - ค่าใช้จ่าย	44121904 5104010104 6611410	หมึกเติม - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	14/1	1.00	CRT	350.00	350.00	0.00
15	K - ค่าใช้จ่าย	44121904 5104010104 6611410	หมึกเติม - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	15/1	1.00	CRT	350.00	350.00	0.00
16	K - ค่าใช้จ่าย	44121904 5104010104 6611410	หมึกเติม - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	16/1	1.00	CRT	350.00	350.00	0.00
17	K - ค่าใช้จ่าย	44121904 5104010104 6611410	หมึกเติม - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	17/1	1.00	BT.	390.00	390.00	0.00
18	K - ค่าใช้จ่าย	44121904 5104010104 6611410	หมึกเติม - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	18/1	1.00	BT.	390.00	390.00	0.00

19	K - ค่าใช้จ่าย	44121904 5104010104 6611410	หมึกเติม - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	19/1	1.00	BT.	390.00	390.00	0.00
20	K - ค่าใช้จ่าย	44121904 5104010104 6611410	หมึกเติม - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	20/1	1.00	BT.	390.00	390.00	0.00
21	K - ค่าใช้จ่าย	14111507 5104010104 6611410	กระดาษถ่ายเอกสารหรือพิมพ์ งานทั่วไป - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	21/1	2.00	RM	220.00	440.00	0.00
22	K - ค่าใช้จ่าย	14111507 5104010104 6611410	กระดาษถ่ายเอกสารหรือพิมพ์ งานทั่วไป - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	22/1	2.00	RM	220.00	440.00	0.00
23	K - ค่าใช้จ่าย	14111507 5104010104 6611410	กระดาษถ่ายเอกสารหรือพิมพ์ งานทั่วไป - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	23/1	2.00	RM	220.00	440.00	0.00
24	K - ค่าใช้จ่าย	14111507 5104010104 6611410	กระดาษถ่ายเอกสารหรือพิมพ์ งานทั่วไป - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	24/1	2.00	RM	220.00	440.00	0.00
25	K - ค่าใช้จ่าย	14111507 5104010104 6611410	กระดาษถ่ายเอกสารหรือพิมพ์ งานทั่วไป - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	25/1	35.00	RM	145.00	5,075.00	0.00
26	K - ค่าใช้จ่าย	31201604 5104010104 6611410	กาวยางน้ำ - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	26/1	8.00	BT.	12.00	96.00	0.00
27	K - ค่าใช้จ่าย	31201610 5104010104 6611410	กาว - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	27/1	1.00	BT.	65.00	65.00	0.00
28	K - ค่าใช้จ่าย	41111604 5104010104 6611410	ไม้บรรทัด - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	28/1	12.00	EA	5.00	60.00	0.00
29	K - ค่าใช้จ่าย	44121904 5104010104 6611410	หมึกเติม - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	29/1	1.00	BT.	290.00	290.00	0.00

30	K - ค่าใช้จ่าย	44121904 5104010104 6611410	หมึกเติม - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	30/1	1.00	BT.	290.00	290.00	0.00
31	K - ค่าใช้จ่าย	44121904 5104010104 6611410	หมึกเติม - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	31/1	1.00	BT.	290.00	290.00	0.00
32	K - ค่าใช้จ่าย	44121904 5104010104 6611410	หมึกเติม - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	32/1	1.00	BT.	290.00	290.00	0.00
33	K - ค่าใช้จ่าย	44121805 5104010104 6611410	ปากกาลบคำผิด - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	33/1	1.00	EA	70.00	70.00	0.00
34	K - ค่าใช้จ่าย	31151904 5104010104 6611410	สายรัดทำจากพลาสติก - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	34/1	1.00	PAC	120.00	120.00	0.00
35	K - ค่าใช้จ่าย	01046289000000 5104010104 6611410	ธง: ประจำชาติ - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	35/1	10.00	SHE	45.00	450.00	0.00
36	K - ค่าใช้จ่าย	01046293000000 5104010104 6611410	ธง: สำหรับองค์กร - 20002420016004100202	- 12.07.2566 20002662720100000	รอกการตรวจรับ 2000200278 2000200278	36/1	10.00	SHE	45.00	450.00	0.00
										รวมเป็นเงิน	15,000.00
										ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00
										ยอดเงินจ่ายล่วงหน้ารวม	0.00
										รวมสุทธิ	15,000.00